Câmara Municipal de Ibitinga

I I I I I I 11 11 II I I 1 1 1 11 III III
da -."-tria:weidtica

L9race ; 9 4 t a 0304~ -

P otocolo Geral 0001604/2016
Data: 21/12/20161-lorar'o: 01:22

Leaislativo - REO 239/2016

(:)

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária,
o PLO n° 142/2016, protocolizado nesta Casa sob o n° 147/2016, em 14/12/2016 —
estabelecendo denominação para as Ruas do Jardim Campo Belo, de autoria do Senhor
Prefeito Municipal.

Tal propositura visa homenagear cidadãos ilustres de nossa cidade, os quais
foram personalidades marcantes que sempre bem representaram a sociedade ibitinguense, não
havendo obste sobre a reputação dos mesmos.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 20 de Dezembro de 2016.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Wel
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1